Зарегистрировано в управлении  юстиции города Павлодара в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
12 июля 2012 года № 12-1-187
 
[bookmark: _GoBack]Постановление акимата города Павлодара
от15 июня 2012года № 914/19
 
 
 
Об утверждении регламентов
государственных услуг,
оказываемых местными
исполнительными органами
города Павлодара
 
 
    В соответствии со статьей 9–1 Закона Республики Казахстан «Об административных процедурах», постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2010 года N 745 «Об утверждении реестра государственных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам»,         в целях качественного оказания государственных услуг,                              акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые: 
1) регламент государственной услуги «Оформление документов на социальное обеспечение сирот, детей, оставшихся без попечения родителей»;     
2) регламент государственной услуги«Обеспечение бесплатного подвоза обучающихся и воспитанников к общеобразовательной организации образования и обратно домой».
2. Государственному учреждению «Отдел образования города Павлодара» обеспечить в установленном порядке регистрацию в органах юстиции и  официальное опубликование  настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима  города Канафину  А. М.
4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
 
 
Аким города Павлодара                                 О. Каиргельдинов

